
Aanwijzingsbesluit collectieve festiviteiten Enkhuizen

Het college van burgemeester en wethouders van Enkhuizen,

 

Overwegende dat

• het ingevolge artikel 4:2 van de Algemeen Plaatselijke Verordening Enkhuizen 2019 (APV) het

college collectieve festiviteiten kan aanwijzen waarbij de geluidsnormen gesteld in het

activiteitenbesluit niet van toepassing zijn.

Gelet op

• artikel 4:2 APV.

Besluit:

Vast te stellen de volgende regels rond om de collectieve festiviteiten.

Artikel 1 Begripsomschrijving
In dit besluit wordt verstaan onder:

• Activiteitenbesluit: Activiteitenbesluit milieubeheer;

• Collectieve festiviteit: festiviteit die niet specifiek aan één inrichting is verbonden waarvoor de

geluidsnormen uit het Activiteitenbesluit niet gelden.

Artikel 2 Aanwijzingsbesluit
Voor 2019 worden de volgende collectieve festiviteiten aangewezen:

1. Koningsnacht (26 april) 19.00 uur tot 00.00 uur

2. Koningsdag (27 april)

3. Bevrijdingsdag (5 mei)

4. Jazzfestival (14,15 en 16 juni)

5. Lappendag (24 juni)

6. Harddraverijdag (19 september)

Artikel 3 Gebiedsomschrijving
De aanwijzing geldt voor de gehele gemeente Enkhuizen.

Artikel 4 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit collectieve festiviteiten 2019.

 

Dit besluit treedt in werking nadat het op de voor de gemeente Enkhuizen gebruikelijke wijze is bekend

gemaakt.

 

Aldus vastgesteld op 23-04-2019

Burgemeester en wethouders van Enkhuizen

De secretaris,

Mevr. mr. M.J. Schadé

De burgemeester,

Dhr. E.A. van Zuijlen

Nr. 100817

GEMEENTEBLAD 26 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Enkhuizen

Gemeenteblad 2019 nr. 100817 26 april 20191


